
Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.08.2025 14:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster III HSG Pohlheim 2 33:26

Mi. 27.08.2025 20:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster III TSV Södel 1 36:21

Sa. 30.08.2025 15:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster (m/w) JSG Wallstadt (m/w) 0:0

So. 31.08.2025 15:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster (m/w) JSG Wallstadt (m/w) 25:38

Sa. 06.09.2025 13:15 Vereins-
Event Fr/
weibl.

TSG Münster II (m/w) HSG EppLa 2 (m/w) 30:24



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.10.2025 09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

14:45

15:05

15:25

15:45

16:05

16:25

16:45

17:05

17:25

17:45

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

Eintracht Fr…furt e.V. 1

TV Büttelborn 1

HSG Main-Nidda 1

TSG Münster II

HSG Main-Nidda 1

Eintracht Fr…furt e.V. 1

TV Gelnhausen 1

TV Büttelborn 1

TV Gelnhausen 1

TSG Münster II

HSG Dotzheim…ein 1 (m/w)

HSG Dutenhof…sen 1 (m/w)

HSG Hanau 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

HSG Hanau 1 (m/w)

HSG Dotzheim…ein 1 (m/w)

TV Großwalls…ren 1 (m/w)

HSG Dutenhof…sen 1 (m/w)

TV Großwalls…ren 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TSG Münster II

TV Gelnhausen 1

Eintracht Fr…furt e.V. 1

TV Büttelborn 1

TV Gelnhausen 1

TV Büttelborn 1

TSG Münster II

HSG Main-Nidda 1

Eintracht Fr…furt e.V. 1

HSG Main-Nidda 1

TSG Münster II (m/w)

TV Großwalls…ren 1 (m/w)

HSG Dotzheim…ein 1 (m/w)

HSG Dutenhof…sen 1 (m/w)

TV Großwalls…ren 1 (m/w)

HSG Dutenhof…sen 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

HSG Hanau 1 (m/w)

HSG Dotzheim…ein 1 (m/w)

HSG Hanau 1 (m/w)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.10.2025 09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

14:00

14:25

14:50

15:15

15:40

16:05

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster II (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

TVG Junioren (m/w)

TuS Kriftel 1 (m/w)

TVG Junioren (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TG Kastel 1 (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

TG Kastel 1 (m/w)

TuS Kriftel 1 (m/w)

SV Seulberg 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

SV Seulberg 1 (m/w)

TuS Zwingenberg 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TuS Kriftel 1 (m/w)

TG Kastel 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

TG Kastel 1 (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

TuS Kriftel 1 (m/w)

TVG Junioren (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TVG Junioren (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

TuS Zwingenberg 1 (m/w)

TSG Münster II (m/w)

TuS Zwingenberg 1 (m/w)

TGS Niederro…ach 1 (m/w)

SV Seulberg 1 (m/w)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

So. 09.11.2025 11:00

12:45

14:30

16:00

17:45

WJC-BL

WJB-BOL

MJD-BOL

MJC-BL

MJB-BL

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Münster

TSG Münster II

TSG Münster II

SV Seulberg

TSG Oberursel II

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG Steinb./…onb./Glash.

TV Idstein

21:18

24:33

30:37

28:27

25:26

Sa. 15.11.2025 13:30 WJE-SPR TSG Münster II TV Idstein 0:5

Sa. 22.11.2025 15:30

17:15

MJB-BL

WJB-BOL

TSG Münster II

TSG Münster II

SG Anspach

HSG Goldstein/Schwanh.

21:31

40:31

So. 23.11.2025 14:45

16:15

MJD-BKL

MJD-BOL

TSG Münster II

TSG Münster

HSG Sindlingen/Zeilsh.

TuS Holzheim

41:24

36:28

Sa. 13.12.2025 15:00 MJE-SPR TSG Münster TV Petterweil 0:0

So. 14.12.2025 14:30

16:15

MJC-BL

MJB-BL

TSG Münster II

TSG Münster II

TG Sachsenhausen

HSG EppLa

0:0

0:0



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Di. 16.12.2025 18:15

20:30

WJE-SPR

M-BKL

TSG Münster

TSG Münster IV

HSG EppLa

HSG Main-Nidda II

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 13:30 WJB-BOL TSG Münster II TV Idstein 0:0

Sa. 31.01.2026 13:30

15:30

17:15

MJA-BOL

MJB-BL

WJC-BL

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Münster II

TV Petterweil

TSG Oberursel

TSG Frankfurter Berg

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 10:00

11:45

13:30

15:30

17:15

WJC-BL

MJC-BL

MJA-BOL

MJB-BL

WJB-BOL

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Oberursel III

SV Seulberg

HSG Goldstein/Schwanh.

JSG Eschbach

HSG Dotzheim/Schierstein

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 13:30

15:15

17:00

MJC-BL

WJB-BOL

MJA-BOL

TSG Münster II

TSG Münster II

TSG Münster II

HSG BIK Wiesbaden

SG Wehrh./Obernh.

HSG Schwalba…erhöchstadt

0:0

0:0

0:0


